
 

Projekt „Akademia Pomysłów BUILD-UP” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach RPOWP 2014-2020 
Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku, 15-687 Białystok, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A, tel. 085 679-38-80, fax 085 679-38-82, 

www.sp12bialystok.pl 
 

Białystok, 07.12.2017 r. 

 

Miasto Białystok NIP 542 030 46 37 

Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera  

ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A 

15-687 Białystok 

  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy: Sprzedaży i dostawy pomocy dydaktycznych dla  Szkoły Podstawowej Nr 12 w Białymstoku 

cz. III w ramach projektu „Akademia Pomysłów BUILD-UP” Nr RPPD.03.01.02-20-0054/15 

współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, III Oś 

priorytetowa: Kompetencje i kwalifikacje; Działanie 3.1 Kształcenie i edukacja 3.1.2 Wzmocnienie 

atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, 

ukierunkowanego na rozwój kompetencji kluczowych. Priorytet inwestycyjny: 10.1 Ograniczenie  

i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej 

jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego  

i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i poza formalnych ścieżek 

kształcenia umożliwiających podjęcie kształcenia i szkolenia. 

 

Szkoła Podstawowa nr 12 w Białymstoku zawiadamia o wyborze oferty: 

 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert Wykonawcy, uzyskali następującą punktację: 

 

Oferta 

nr  
Nazwa oferenta 

Termin 

złożenia 

oferty 

Oferowana 

wartość brutto (zł) 

zamówienia 

Ocena oferty zgodnie 

z kryteriami 

Ogólna 

wartość 

przyznany

ch pkt. 

1 
Biuro Inżynieryjne 

Martex 

22.11.2017 

godz. 23:26 
33.293,64 PLN  

Cena – 52,19 pkt 

Gwarancja  - 40 pkt 
92,19 

2 Cezas Sp. z o.o.  
27.11.2017 

godz. 9:33 
33.642,96 PLN  

Cena – 51,65 pkt 

Gwarancja  - 40 pkt 
91,65 

3 PHU „SOBEX-NOWY” 
27.11.2017 

godz. 9:53  
28.960,00 PLN  

Cena – 60 pkt 

100 

Gwarancja – 40 pkt 

4 PWD „APEX” 
27.11.2017 

godz. 9:53 
34.331,76 PLN  

Cena – 50,61 pkt 

70,61 

Gwarancja – 20 pkt 



 

Projekt „Akademia Pomysłów BUILD-UP” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach RPOWP 2014-2020 
Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku, 15-687 Białystok, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A, tel. 085 679-38-80, fax 085 679-38-82, 

www.sp12bialystok.pl 
 

5 Educarium Sp. z o.o. 
27.11.2017 

godz. 9:58 
34.400,00 PLN 

Cena – 50,51 pkt 
90,51 

Gwarancja – 40 pkt 

 

w/ wartości punktowe zostały przyznane na podstawie określonych w zapytaniu ofertowym kryteriów 

punktacji tj.: 

Cena ofertowa – 60 pkt  

Gwarancja – 40 pkt  

 

 

Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem/uzasadnienie udzielenia zamówienia 

oferentowi: 

W ramach przedmiotowego zapytania ofertowego po zapoznaniu się ze złożonymi ofertami,  

w oparciu o kryteria wyboru, wybrano następującego Wykonawcę do realizacji zamówienia:  

 

Nr oferty Nazwa i adres oferenta 
Ogólna wartość przyznanych 

pkt. 

3 PHU „SOBEX-NOWY” 100 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie najniższej ceny ofertowej oraz 

zadeklarowanego okresu gwarancji. 

 

 

                                                                                                                Anna Satuła                    

                                                                                                             /dyrektor szkoły/         


